
                                                                                           

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 
  №  
 

 

 

 

  

 

 

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 2 марта 2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 

Федерации», Законом Нижегородской области от 3 августа 2007 г. №99-З «О 

муниципальной службе в Нижегородской области», на основании  решения Совета 

депутатов Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области от 24 

декабря 2020 г. №78 «Об утверждении Положения об Управлении сельского 

хозяйства Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области» 

администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области                     

п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда муниципальных 

служащих Управления сельского хозяйства Тоншаевского муниципального округа 

Нижегородской области  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих 

Управления сельского хозяйства Тоншаевского муниципального округа 

Нижегородской области 



распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 г. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Ветюгова А.П. 

 

И.о. главы администрации                                                                           М.Р.Чурашова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


